Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 34(636) от 08 июля 2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «    28    » июня 2019  года     №  205

г. Галич

О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области от 13 октября 2016 года №187

В соответствии с Федеральным законом от 1 мая 2019 года № 71-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 13 октября 2016 года №187 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Галичского муниципального района Костромской области» следующее изменение:
- пункт 9 приложения «Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Галичского муниципального района Костромской области» изложить в следующей редакции:
«Внесение в соответствии с частью 8 статьи 16 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» изменений в план-график может осуществляться не позднее чем за один день до дня размещения в единой информационной системе извещения об осуществлении соответствующей закупки или направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом либо в случае заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в соответствии с частью 1 статьи 93 указанного Федерального закона - не позднее чем за один день до дня заключения контракта.».
2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального района Фоменко В.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального района                                                                         А.Н. Потехин